Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022015034

TERMO DE ADESÃO Nº 010/21

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ nº 07.556.717/0001-63, neste ato

representado pelo Sr. GONÇALO HENRIQUE DE SOUSA, nomeado por meio de Decreto

Municipal nº 237/2022, no uso da atribuição que lhe confere como SECRETARIO INTEIRINO

DE SAÚDE, ADERE a Ata de Registro de Preço nº 019/2021, advinda do Pregão Presencial nº

019/2021, firmada entre O MUNICIPIO DE CIDADE OCIDENTAL, CNPJ/MF sob o nº

36.862.621/0001-21 e a empresa CODYR REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS EM

PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 03.593.654/0001-64,

que tem por objeto a Contratação de empresa especializada em eventual locação de Computadores,

All In Ones e Notebooks, para atendimento às necessidades da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO.

Luziânia- GO, aos 29 de junho de 2022.

Publique-se.

GONÇALO HENRIQUE DE SOUSA
Secretário Interino de Saúde